СОВЕТ
ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
ТАТАР КАНДЫЗЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
 СОВЕТЫ

              РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР
                 « 30 » октября   2018                                                                                    № 86

О внесении изменений в решение
Совета Татарско-Кандызского сельского
поселения Бавлинского муниципального
района от 19.11.2014 №89 «О налоге на
имущество физических лиц»
(с изменениями, внесенными
решениямиот 15.06.2015 №108,
30.10.2015 №14, от 26.03.2018 №60)

  В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 года №334-ФЗ

«О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового
кодекса Российской Федерации», Совета Татарско-Кандызского сельского
поселения Бавлинского муниципальногорайона РЕШИЛ:
1.Внести в решение в решение Совета Татарско-Кандызского сельского
поселения Бавлинского муниципального района от 19.11.2014 №89 «О налоге
на имущество физических лиц»(с изменениями, внесенными решениямиот 15.06.2015
№108, 30.10.2015 №14, от 26.03.2018 №60) следующие изменения:

абзац второй подпункта 2 пункта 2 после слова «квартир» дополнить
словами «частей квартир»;

абзац второй подпункта 3 пункта 2 после слова «жилых домов»
дополнить словами «частей жилых домов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года. Действие
настоящего решения распространяется на правоотношения, связанные с
исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение  на официальном  портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте
Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального
района.

Глава, Председатель Совета
Татарско-Кандызского сельского поселения                     М.Ш.Насибуллин

	БАУЛЫ
	МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
	ТАТАР КАНДЫЗЫ